COM DEZ VOTOS FAVORÁVEIS. SEGU

DE LEI N ° 2460/2022, DE AUTORIA

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PR(

EMENTA: "AUTORIZA O

EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO

MUNICiPIO, COM BASE EM ANULAÇÃO PARCIAL DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, NO

VALOR DE R$ 59.227,59 (CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS

E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)." APROVADO POR UNANIMIDADE COM DEZ

VOTOS FAVORÁVEIS. SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N °

2464/2022 DE INICIATIVA DO EXECUTIVO, EMENTA: "AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO

[...]

DEZ VOTOS FAVORÁVEIS. SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI

N ° 2467/2022 DE INCIATIVA DO EXECUTIVO. EMENTA: "AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO

MUNICiPIO, COM BASE EM EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, NO VALOR DE R$ 928,07

(NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETE CENTAVOS)" APROVADO POR

UNANIMIDADE COM DEZ VOTOS FAVORÁVEIS. SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

DO PROJETO DE LEI N ° 2474/2022 DE INCIATIVA DO EXECUTIVO. EMENTA:

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR OPERAÇÃO DE

CRÉDITO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, COM A GARANTIA DA UNIÃO E/OU

[...]

NO PROGRAMA DESTA SESSÃO PARA CONHECIMENTO DOS VEREADORES!

PRIMEIRA LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N ° 2469/2022 DE

INCIATIVA DO EXECUTIVO. "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICiPIO, COM BASE EM EXCESSO

ARRECADAÇÃO, NO VALOR DE R$ 3.565,82 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA

CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)" APROVADO POR UNANIMIDADE COM

DEZ VOTOS FAVORÁVEIS. PRIMEIRA LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO

PROJETO DE LEI N° 2472/2022 DE INCIATIVA DO EXECUTIVO. "AUTORIZA O

EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO